
 

Av. Universidade, 3057 - Benfica - Fortaleza/CE - CEP: 60020-181 
Telefone: (85) 3194-6000 - Email: conselho@crc-ce.org.br  -  Site: www.crc-ce.org.br 

 

PORTARIA Nº 
CRC-CE – 063/2025 
 
 
  O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO 

CEARÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais, 

CONSIDERANDO as atribuições dispostas no art. 16, IV, da Resolução 

CRCCE nº 817/2024, que dispõe sobre o novo Regimento Interno do Órgão; 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Designar os colaboradores, abaixo, para participar do Fórum 

Cearense de Contabilidade e Tributação, que ocorrerá no dia 10 de abril de 2025, na 

cidade de Crateús/CE, localizada na Região Sertões de Crateús: 

I - Equipe de organização: 

a) Arthur Victor Mariano de Oliveira 

b) Brena Kezia Silva de Oliveira 

c) Socorro Katiussia Sousa dos Reis Barroso  

II - Palestrantes: 

a) Ana Cristhine Lima Santiago 

b) Angelo Marcio Leandro Da Costa  

c) Juliana Coelho Andrade 

d) Rondinely Rodrigues Coelho 

e) Tiago Emerson Da Cunha Maia 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 
CIENTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE 

 
Fortaleza(CE), 02 de abril de 2025. 

 
 

FELLIPE MATOS GUERRA 

PRESIDENTE 


